
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
TORNEO: TORNEO PROMOCIONAL PROGRAMA N§ 3         
DESARROLLADO EN: CLUB NAUTICO ZARATE                           FECHA: 
04/06/11 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
RESULTADOS:                          
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
PRUEBA  1 *   25 m.MARIPOSA  PRE A*PRE B*                   VARONES*   
FINALES 
CLASIFICACION CATEGORIA : PRE A    
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
 
 1° : 0'21"25 CASTA¥EDA CIRO SIMON  40160 CSVB     CLUB SPORTIVO VIL 
03        
 2° : 0'33"54 KENIG LAUTARO EZEQUIEL40281 NNA      NATACION NADO AZU 
03        
 3° : 0'44"64 FERNANDEZ VI¥AS SEBAST40508 CSF      CLUB SAN FERNANDO 
04        
NO PRESENTADO AGLIARDI RENZO MAXIMO 40914 PUNBAL   PUNTA BALLENA     
03 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
TORNEO: TORNEO PROMOCIONAL PROGRAMA N§ 3         
DESARROLLADO EN: CLUB NAUTICO ZARATE                           FECHA: 
04/06/11 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
RESULTADOS:                          
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
PRUEBA  1 *   25 m.MARIPOSA  PRE A*PRE B*                   VARONES*   
FINALES 
CLASIFICACION CATEGORIA : PRE B    
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
 
 1° : 0'20"96 RUDEL FAUSTO JULIAN   35548 CNZ      CLUB NAUTICO ZARA 
02        
 2° : 0'22"63 PEREIRA URIEL MATEO   40274 PUNBAL   PUNTA BALLENA     
02        
 3° : 0'24"39 DUFOUR JEAN MARC      63686 CSF      CLUB SAN FERNANDO 
02        
 4° : 0'26"74 GAUNA PATRICIO NICOLAS40267 PUNBAL   PUNTA BALLENA     
02        
NO PRESENTADO ASTEGGIANO BAUTISTA AD40170 PUNBAL   PUNTA BALLENA     
02 
NO PRESENTADO CASCO DAMIAN ADRIEL   57634 NNA      NATACION NADO AZU 
02 
NO PRESENTADO MORGANTI BENJAMIN     40921 CAIE     CLUB ATLETICO IND 
02 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
TORNEO: TORNEO PROMOCIONAL PROGRAMA N§ 3         



DESARROLLADO EN: CLUB NAUTICO ZARATE                           FECHA: 
04/06/11 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
RESULTADOS:                          
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
PRUEBA  2 *   25 m.MARIPOSA  PRE A*PRE B*                   MUJERES*   
FINALES 
CLASIFICACION CATEGORIA : PRE A    
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
 
 1° : 0'27"12 NIESNER MICAELA       40154 MSI      MUNICIPALIDAD SAN 
03        
 2° : 0'28"20 ROSTONI ABRIL         40151 CSF      CLUB SAN FERNANDO 
03        
 3° : 0'28"57 GOMEZ LUCIA MAGALI    40268 PUNBAL   PUNTA BALLENA     
03        
 4° : 0'29"17 MODAFFARI LORELEY ANA 40273 PUNBAL   PUNTA BALLENA     
03        
 5° : 0'32"48 LIPPI NOCETTI AVRIL   40158 CSVB     CLUB SPORTIVO VIL 
03        
 6° : 0'34"12 BIANCO MORENA         40304 CSVB     CLUB SPORTIVO VIL 
04        
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
TORNEO: TORNEO PROMOCIONAL PROGRAMA N§ 3         
DESARROLLADO EN: CLUB NAUTICO ZARATE                           FECHA: 
04/06/11 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
RESULTADOS:                          
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
PRUEBA  2 *   25 m.MARIPOSA  PRE A*PRE B*                   MUJERES*   
FINALES 
CLASIFICACION CATEGORIA : PRE B    
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
 
 1° : 0'21"53 SALVIA CHIARA         40524 MSI      MUNICIPALIDAD SAN 
02        
 2° : 0'22"44 SILVA AGUSTINA ROCIO  40278 PUNBAL   PUNTA BALLENA     
02        
 3° : 0'22"99 SANTILLAN JOHANA      40521 CAIE     CLUB ATLETICO IND 
02        
 4° : 0'25"70 MARQUEZ BRENDA        36216 MSI      MUNICIPALIDAD SAN 
02        
 5° : 0'26"13 RENTSCH MC LAREN GUILL35563 CSF      CLUB SAN FERNANDO 
02        
 6° : 0'28"56 SCHNEIDER MANUELA     34795 CSF      CLUB SAN FERNANDO 
02        
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
TORNEO: TORNEO PROMOCIONAL PROGRAMA N§ 3         



DESARROLLADO EN: CLUB NAUTICO ZARATE                           FECHA: 
04/06/11 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
RESULTADOS:                          
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
PRUEBA  3 *   50 m.ESPALDA   INFAN.*                        VARONES*   
FINALES 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
TIEMPO PASE A FEDERADO :  0'45"00 * 1§ A¤o *  
TIEMPO PASE A FEDERADO :  0'45"00 * 2§ A¤o *  
 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
 1° : 0'44"08 GONZALEZ PABLO        35561 MSI      MUNICIPALIDAD SAN 
01 T.FEDE 
 2° : 0'44"25 LINCOFIL ALECCI AGUSTI40291 PUNBAL   PUNTA BALLENA     
00 T.FEDE 
 3° : 0'45"20 MELLUSO ESCOBAR FACUND34813 CSVB     CLUB SPORTIVO VIL 
01        
 4° : 0'46"54 GONZALEZ ZEUS         63675 CSVB     CLUB SPORTIVO VIL 
01        
 5° : 0'46"58 ASCASO GABRIEL        35572 CNZ      CLUB NAUTICO ZARA 
01        
 6° : 0'47"18 MIGUELES MAURO DAVID  40271 PUNBAL   PUNTA BALLENA     
00        
 7° : 0'48"58 MAGLIANO RODRIGO      36210 CSF      CLUB SAN FERNANDO 
00        
 8° : 0'48"87 QUALIA ULISES         34215 CBC      CAMPANA BOAT CLUB 
00        
 9° : 0'51"38 LIMA OLIVER MACIEL    34806 MSI      MUNICIPALIDAD SAN 
01        
 10°: 0'52"28 MODARELLI ADRIANO     35805 CBC      CAMPANA BOAT CLUB 
00        
 11°: 0'53"91 MORI BRAIAN SANTIAGO A36441 NNA      NATACION NADO AZU 
01        
 12°: 0'54"49 CASCO DAMIAN ADRIEL   57634 NNA      NATACION NADO AZU 
02        
 13°: 0'54"85 ACEVEDO MATIAS NICOLAS62116 PUNBAL   PUNTA BALLENA     
00        
 14°: 0'57"29 VEGA FRANCISCO        40525 MSI      MUNICIPALIDAD SAN 
00        
 15°: 0'57"50 SOSA FEDERMAN IGNACIO 63674 CSVB     CLUB SPORTIVO VIL 
00        
 16°: 0'58"11 RIZZO LUCIANO TAHIEL  40276 PUNBAL   PUNTA BALLENA     
00        
NO PRESENTADO CAPUCCIO FAUSTO       61940 CNZ      CLUB NAUTICO ZARA 
00 
NO PRESENTADO MALVICINO MILTON      34252 CBC      CAMPANA BOAT CLUB 
00 
NO PRESENTADO BERNASCONI TOMAS      60474 CBC      CAMPANA BOAT CLUB 
97 
DESCALIFICADO CORCILLI LUCAS NICOLAS40920 CSPACH LL EGADA DE FRENTE 
DESCALIFICADO CREMON MATIAS JULIAN  35804 CBC    IN ICIO TARDIO VUELTA 
ESPALDA 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 



TORNEO: TORNEO PROMOCIONAL PROGRAMA N§ 3         
DESARROLLADO EN: CLUB NAUTICO ZARATE                           FECHA: 
04/06/11 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
RESULTADOS:                          
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
PRUEBA  4 *   50 m.ESPALDA   INFAN.*                        MUJERES*   
FINALES 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
TIEMPO PASE A FEDERADO :  0'45"00 * 1§ A¤o *  
TIEMPO PASE A FEDERADO :  0'45"00 * 2§ A¤o *  
 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
 1° : 0'44"30 DIAZ PILAR            35550 CNZ      CLUB NAUTICO ZARA 
00 T.FEDE 
 2° : 0'45"45 BRUCELLARIA MILAGROS B40509 CDBVR    CLUB A. Y SOCIAL  
00        
 3° : 0'45"52 CHESIO MICAELA        63314 MSI      MUNICIPALIDAD SAN 
00        
 4° : 0'46"92 MADERNA JIMENA        40153 MSI      MUNICIPALIDAD SAN 
00        
 5° : 0'48"23 BELLINI PEFEFFER CASAN63328 CSVB     CLUB SPORTIVO VIL 
01        
 6° : 0'48"97 PERRETTI FIAMMA       61864 CSVB     CLUB SPORTIVO VIL 
00        
 7° : 0'49"00 ROSSO ARIADNA         60468 CSPACH   CLUB SOCIAL PACHE 
00        
 8° : 0'49"10 BIAGIOLA MARIA LUCIA  40282 NNA      NATACION NADO AZU 
00        
 9° : 0'49"81 AMARILLA JULIETA AYELE40169 PUNBAL   PUNTA BALLENA     
00        
 10°: 0'50"17 ABELLEIRA ROSARIO     63316 MSI      MUNICIPALIDAD SAN 
01        
 11°: 0'50"20 MORELLI AYLEN         63327 CSVB     CLUB SPORTIVO VIL 
00        
 12°: 0'50"36 DOMENECH MARIA DEL ROS40516 CDBVR    CLUB A. Y SOCIAL  
01        
 13°: 0'50"92 PERRETTI LUANA        61863 CSVB     CLUB SPORTIVO VIL 
00        
 14°: 0'51"60 FRLJANIC MARTINA      62756 CSF      CLUB SAN FERNANDO 
00        
 15°: 0'52"07 BUSTOS VICTORIA LUCIA 61390 CSVB     CLUB SPORTIVO VIL 
01        
 16°: 0'52"17 MODAFFARI ILEANA DANIE40272 PUNBAL   PUNTA BALLENA     
00        
 17°: 0'54"23 CARDOZO MARTINA       40165 CNZ      CLUB NAUTICO ZARA 
00        
 18°: 0'56"30 ADAN MICAELA DAIANA   63325 CSVB     CLUB SPORTIVO VIL 
00        
 19°: 0'57"80 HUSS JULIETA          40148 CSF      CLUB SAN FERNANDO 
00        
 20°: 1'01"48 SCHNEIDER ABRIL       62755 CSF      CLUB SAN FERNANDO 
01        
 21°: 1'05"86 MOLLO LUCILA          40149 CSF      CLUB SAN FERNANDO 
00        
 22°: 1'09"32 ZANCHEZ PAULA         60472 CBC      CAMPANA BOAT CLUB 
97        



DESCALIFICADO D'ELIA JAZMIN ELIANA  36214 MSI    IN ICIO TARDIO VUELTA 
DESCALIFICADO REQUENA MARTINA       40283 NNA    IN ICIO TARDIO VUELTA 
DESCALIFICADO RODRIGUEZ JAZMIN      40150 CSF    IN ICIO TARDIO VUELTA 
ESPALDA 
DESCALIFICADO PEBE TANIA            60473 CBC    TO CA DE FRENTE EN 
LLEGADA 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
TORNEO: TORNEO PROMOCIONAL PROGRAMA N§ 3         
DESARROLLADO EN: CLUB NAUTICO ZARATE                           FECHA: 
04/06/11 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
RESULTADOS:                          
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
PRUEBA   5 * 4 X  25 m. MARIPOSA  PRE A*PRE B*             MIXTA       
FINALES 
CLASIFICACION CATEGORIA : PRE B    
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
TIEMPO PASE A FEDERADO :  0'45"00 * 2§ A¤o *  
 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
 1° : 1'33"57 EQUIPO  A  MSI    MUNICIPALIDAD SAN I SIDRO                       
              SALVIA CHIARA         40524                             
PRE B 02 
              MARQUEZ BRENDA        36216                             
PRE B 02 
              NIESNER MICAELA       40154                             
PRE A 03 
              PIAZZA MICAELA        63322                             
PRE B 02 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
 2° : 1'40"69 EQUIPO  A  PUNBAL PUNTA BALLENA                                  
              PEREIRA URIEL MATEO   40274                             
PRE B 02 
              GAUNA PATRICIO NICOLAS40267                             
PRE B 02 
              ASTEGGIANO BAUTISTA AD40170                             
PRE B 02 
              GOMEZ LUCIA MAGALI    40268                             
PRE A 03 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
 3° : 1'52"17 EQUIPO  A  CSF    CLUB SAN FERNANDO                              
              RENTSCH MC LAREN GUILL35563                             
PRE B 02 
              SCHNEIDER MANUELA     34795                             
PRE B 02 
              ROSTONI ABRIL         40151                             
PRE A 03 
              DUFOUR JEAN MARC      63686                             
PRE B 02 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 



——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
TORNEO: TORNEO PROMOCIONAL PROGRAMA N§ 3         
DESARROLLADO EN: CLUB NAUTICO ZARATE                           FECHA: 
04/06/11 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
RESULTADOS:                          
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
PRUEBA   6 * 4 X  50 m. MARIPOSA  INFAN.*                  MIXTA       
FINALES 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
TIEMPO PASE A FEDERADO :  0'45"00 * 2§ A¤o *  
 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
 1° : 3'04"32 EQUIPO  A  MSI    MUNICIPALIDAD SAN I SIDRO                       
              CHESIO MICAELA        63314                             
INFAN 00 
              MADERNA JIMENA        40153                             
INFAN 00 
              LIMA OLIVER MACIEL    34806                             
INFAN 01 
              MARQUEZ GONZALO JULIAN35566                             
INFAN 00 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
 2° : 3'33"11 EQUIPO  A  CSVB   CLUB SPORTIVO VILLA  BALLESTER                  
              PERRETTI FIAMMA       61864                             
INFAN 00 
              BUSTOS VICTORIA LUCIA 61390                             
INFAN 01 
              MORELLI AYLEN         63327                             
INFAN 00 
              MELLUSO ESCOBAR FACUND34813                             
INFAN 01 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
NO PRESENTADO EQUIPO  A  NNA    NATACION NADO AZUL                  
              CASCO DAMIAN ADRIEL   57634                             
PRE B 02 
              BIAGIOLA MARIA LUCIA  40282                             
INFAN 00 
              MORI BRAIAN SANTIAGO A36441                             
INFAN 01 
              REQUENA MARTINA       40283                             
INFAN 00 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
NO PRESENTADO EQUIPO  A  CNZ    CLUB NAUTICO ZARATE                  
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
NO PRESENTADO EQUIPO  A  CBC    CAMPANA BOAT CLUB                   
              QUALIA ULISES         34215                             
INFAN 00 
              MEDINA AGUSTINA       61950                             
INFAN 00 
              CREMON MATIAS JULIAN  35804                             
INFAN 01 



              BERNASCONI TOMAS      60474                             
CADET 97 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
DESCALIFICADO EQUIPO  B  MSI              3 RELEVO TOCA CON UNA MANO 
              D'ELIA JAZMIN ELIANA  36214                             
INFAN 01 
              VEGA FRANCISCO        40525                             
INFAN 00 
              ABELLEIRA ROSARIO     63316                             
INFAN 01 
              PIAZZA MICAELA        63322                             
PRE B 02 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
DESCALIFICADO EQUIPO  A  PUNBAL           PATADA AL TERNADA PRIMEROS 
25M 
              ACEVEDO MATIAS NICOLAS62116                             
INFAN 00 
              RIZZO LUCIANO TAHIEL  40276                             
INFAN 00 
              LINCOFIL ALECCI AGUSTI40291                             
INFAN 00 
              MODAFFARI ILEANA DANIE40272                             
INFAN 00 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
DESCALIFICADO EQUIPO  B  CSVB             1 RELEVO TOCA CON UNA MANO 
              ADAN MICAELA DAIANA   63325                             
INFAN 00 
              SELIS MAGALI MELINA   63329                             
INFAN 00 
              GONZALEZ ZEUS         63675                             
INFAN 01 
              PERRETTI LUANA        61863                             
INFAN 00 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
DESCALIFICADO EQUIPO  A  CSF              2 RELEVO HACE PATADA DE 
PECHO 
              MAGLIANO RODRIGO      36210                             
INFAN 00 
              MOLLO LUCILA          40149                             
INFAN 00 
              RODRIGUEZ JAZMIN      40150                             
INFAN 01 
              FRLJANIC MARTINA      62756                             
INFAN 00 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
TORNEO: TORNEO PROMOCIONAL PROGRAMA N§ 3         
DESARROLLADO EN: CLUB NAUTICO ZARATE                           FECHA: 
04/06/11 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
RESULTADOS:                          
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 



PRUEBA  7 *  100 m.LIBRE     MENOR *                        VARONES*   
FINALES 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
TIEMPO PASE A FEDERADO :  1'14"00 * 1§ A¤o *  
TIEMPO PASE A FEDERADO :  1'11"00 * 2§ A¤o *  
 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
 1° : 1'15"01 POGONZA FRANCO THOMAS 40275 PUNBAL   PUNTA BALLENA     
98        
 2° : 1'17"23 SARMIENTO LEONEL      58766 PUNBAL   PUNTA BALLENA     
99        
 3° : 1'18"58 QUIROGA MARTIN EDGARDO56675 PUNBAL   PUNTA BALLENA     
98        
 4° : 1'18"80 TORRANO LUCIANO       34244 CBC      CAMPANA BOAT CLUB 
98        
 5° : 1'21"11 GOMEZ NICOLAS DAVID   40269 PUNBAL   PUNTA BALLENA     
98        
 6° : 1'24"32 GERACI MAXIMO         35556 CSF      CLUB SAN FERNANDO 
99        
 7° : 1'24"48 CHAPARRO FRANCO EZEQUI36428 NNA      NATACION NADO AZU 
98        
 8° : 1'25"09 MULE FRANCISCO        40931 CNZ      CLUB NAUTICO ZARA 
98        
 9° : 1'26"20 FERNANDEZ VI¥AS SANTIA36416 CSF      CLUB SAN FERNANDO 
99        
 10°: 1'26"29 SOLE SANTIAGO         36208 MSI      MUNICIPALIDAD SAN 
98        
 11°: 1'28"84 MEDINA LUCAS MARCELO N36436 NNA      NATACION NADO AZU 
99        
 12°: 1'29"04 MARCHESINI AGUSTIN    40912 MSI      MUNICIPALIDAD SAN 
99        
 13°: 1'29"14 PEREZ FACUNDO         40155 MSI      MUNICIPALIDAD SAN 
99        
 14°: 1'32"26 MENDEZ ALEXIS OSCAR   62121 PUNBAL   PUNTA BALLENA     
99        
 15°: 1'48"43 BARRETO MICAEL NESTOR 34241 CBC      CAMPANA BOAT CLUB 
99        
 16°: 1'48"92 RODRIGUEZ ALEXIS EZEQU40277 PUNBAL   PUNTA BALLENA     
99        
 17°: 1'49"42 MORI BRAIAN SANTIAGO A36441 NNA      NATACION NADO AZU 
01        
NO PRESENTADO CHESIO AGUSTIN        35562 MSI      MUNICIPALIDAD SAN 
98 
NO PRESENTADO RUSSO GABRIEL ANDRES  40927 CSPACH   CLUB SOCIAL PACHE 
99 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
TORNEO: TORNEO PROMOCIONAL PROGRAMA N§ 3         
DESARROLLADO EN: CLUB NAUTICO ZARATE                           FECHA: 
04/06/11 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
RESULTADOS:                          
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
PRUEBA  8 *  100 m.LIBRE     MENOR *                        MUJERES*   
FINALES 



——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
TIEMPO PASE A FEDERADO :  1'17"00 * 1§ A¤o *  
TIEMPO PASE A FEDERADO :  1'15"00 * 2§ A¤o *  
 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
 1° : 1'16"21 VILLALBA ROCIO PILAR  58768 PUNBAL   PUNTA BALLENA     
98        
 2° : 1'17"39 SEGOVIA CAMILA EUGENIA36422 NNA      NATACION NADO AZU 
98        
 3° : 1'18"81 OJEDA JUANA           40515 CDBVR    CLUB A. Y SOCIAL  
98        
 4° : 1'19"15 NIETO VICTORIA        40526 MSI      MUNICIPALIDAD SAN 
99        
 5° : 1'19"43 SHANNON MAIRA         36217 CSPACH   CLUB SOCIAL PACHE 
98        
 6° : 1'24"23 BRUCELLARIA MILAGROS B40509 CDBVR    CLUB A. Y SOCIAL  
00        
 7° : 1'24"30 CARBALLO ELIANA       58509 CBC      CAMPANA BOAT CLUB 
98        
 8° : 1'25"54 BARDALLO KAREN MAILEN 40924 CBC      CAMPANA BOAT CLUB 
98        
 9° : 1'26"12 LEGUISAMO GERALDINE   36225 MSI      MUNICIPALIDAD SAN 
98        
 10°: 1'26"40 VIZGARRA VIOLETA      40527 MSI      MUNICIPALIDAD SAN 
99        
 11°: 1'26"87 COLETTA CANDELA       63677 CSVB     CLUB SPORTIVO VIL 
99        
 12°: 1'27"45 ACOSTA AGUSTINA       63680 CSVB     CLUB SPORTIVO VIL 
99        
 13°: 1'27"87 LUQUE MARTINA         40917 CSPACH   CLUB SOCIAL PACHE 
98        
 14°: 1'28"61 BARBAGALLO VALENTINA  63678 CSVB     CLUB SPORTIVO VIL 
98        
 15°: 1'28"87 VALLONE POL ANTONELLA 61769 CSVB     CLUB SPORTIVO VIL 
98        
 16°: 1'29"83 LLANSA YAMILA AYELEN  36424 CSF      CLUB SAN FERNANDO 
98        
 17°: 1'30"14 CHOQUET CAMILA        40173 PUNBAL   PUNTA BALLENA     
99        
 18°: 1'30"48 BECERRA CATALINA      63323 MSI      MUNICIPALIDAD SAN 
99        
 19°: 1'30"61 MANGIANTINI SOFIA SOL 40167 CNZ      CLUB NAUTICO ZARA 
99        
 20°: 1'31"04 MASSACCESI JULIANA    34817 CSF      CLUB SAN FERNANDO 
98        
 21°: 1'31"29 DOMENECH MARIA DEL ROS40516 CDBVR    CLUB A. Y SOCIAL  
01        
 22°: 1'32"75 VICENTE JAZMIN        36900 CSVB     CLUB SPORTIVO VIL 
98        
 23°: 1'35"25 BIAGIOLA BELEN        36425 NNA      NATACION NADO AZU 
98        
 24°: 1'37"23 CHAVEZ SANTILLAN LUCIA40285 NNA      NATACION NADO AZU 
99        
 25°: 1'39"34 CARDOZO ORIANA        60470 CBC      CAMPANA BOAT CLUB 
99        
 26°: 1'43"38 BLASCO VICTORIA       60476 CBC      CAMPANA BOAT CLUB 
96        
 27°: 1'45"20 ZAMUDIO PAULA AGUSTINA40279 PUNBAL   PUNTA BALLENA     
99        



 28°: 1'48"30 BIAGIOLA MARIA LUCIA  40282 NNA      NATACION NADO AZU 
00        
NO PRESENTADO FERNANDEZ ORTIZ DELFIN40175 PUNBAL   PUNTA BALLENA     
99 
NO PRESENTADO DUARTE VICTORIA BELEN 40174 PUNBAL   PUNTA BALLENA     
99 
NO PRESENTADO KOMENDAT VICTORIA     61398 CSVB     CLUB SPORTIVO VIL 
99 
NO PRESENTADO CASCO GIULIANA BELEN  40292 NNA      NATACION NADO AZU 
99 
NO PRESENTADO HUSS JULIETA          40148 CSF      CLUB SAN FERNANDO 
00 
ABANDONO      REQUENA MARTINA       40283 NNA      NATACION NADO AZU 
00 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
TORNEO: TORNEO PROMOCIONAL PROGRAMA N§ 3         
DESARROLLADO EN: CLUB NAUTICO ZARATE                           FECHA: 
04/06/11 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
RESULTADOS:                          
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
PRUEBA  9 *  100 m.ESPALDA   CADETE*MAYOR *                 VARONES*   
FINALES 
CLASIFICACION CATEGORIA : CADETE    
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
TIEMPO PASE A FEDERADO :  1'21"00 * 1§ A¤o *  
TIEMPO PASE A FEDERADO :  1'18"00 * 2§ A¤o *  
 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
 1° : 1'25"04 BRULHMAN SANTIAGO     63308 CAIE     CLUB ATLETICO IND 
96        
 2° : 1'26"18 GARCETE CRISTIAN ESTEB36420 NNA      NATACION NADO AZU 
97        
 3° : 1'26"70 ZUNINO ALAN LUIS      36426 NNA      NATACION NADO AZU 
96        
 4° : 1'28"82 MERLOS HECTOR ESTEBAN 36421 NNA      NATACION NADO AZU 
97        
 5° : 1'28"92 LOCOCO SANTIAGO       60467 CSPACH   CLUB SOCIAL PACHE 
97        
 6° : 1'29"45 CHURRUARIN LUCIANO EZE35552 CNZ      CLUB NAUTICO ZARA 
97        
 7° : 1'29"72 CHIOSSO RAPINESE SEBAS63324 CSPACH   CLUB SOCIAL PACHE 
97        
 8° : 1'30"29 BUSTOS LUCIANO        40159 CSVB     CLUB SPORTIVO VIL 
97        
 9° : 1'33"51 SANTILLAN ARIEL       40156 CSVB     CLUB SPORTIVO VIL 
96        
 10°: 1'35"87 GABBIO BRIAN AMANUEL  40177 PUNBAL   PUNTA BALLENA     
96        
 11°: 1'39"37 FERRERO MARCOS        60345 CSPACH   CLUB SOCIAL PACHE 
97        
 12°: 1'50"83 ROJAS GABRIEL ALEJANDR36440 NNA      NATACION NADO AZU 
97        



NO PRESENTADO RICAGNO PATRICIO      35560 MSI      MUNICIPALIDAD SAN 
97 
ABANDONO      CORRADO SALVADOR GERMA40919 CSPACH   CLUB SOCIAL PACHE 
96 
DESCALIFICADO MASSARA ALAN BRIAN    40270 PUNBAL IN ICIO TARDIO EN 
VUELTA DE 50M 
DESCALIFICADO ARGEL ERIK EMMANUEL   36439 NNA    DO BLE BRAZADA EN 
VUELTA DE 50M 
DESCALIFICADO CEJAS AGUSTIN         36431 NNA    IN ICIO TARDIO EN 
VUELTA 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
TORNEO: TORNEO PROMOCIONAL PROGRAMA N§ 3         
DESARROLLADO EN: CLUB NAUTICO ZARATE                           FECHA: 
04/06/11 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
RESULTADOS:                          
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
PRUEBA  9 *  100 m.ESPALDA   CADETE*MAYOR *                 VARONES*   
FINALES 
CLASIFICACION CATEGORIA : MAYOR     
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
TIEMPO PASE A FEDERADO :  1'10"00 *  
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
 1° : 1'15"13 PORCELLI FACUNDO ADRIA62958 CSPACH   CLUB SOCIAL PACHE 
94        
 2° : 1'17"49 LARGUIA RAMIRO        60445 CSPACH   CLUB SOCIAL PACHE 
93        
 3° : 1'17"63 CERROTA JOAQUIN       60466 CSPACH   CLUB SOCIAL PACHE 
94        
 4° : 1'20"62 RIGOS FERNANDO        63307 CNZ      CLUB NAUTICO ZARA 
94        
 5° : 1'25"63 LOPEZ ALVAREZ MANUEL  35819 CSPACH   CLUB SOCIAL PACHE 
94        
 6° : 1'36"44 CORIA MARTIN          40923 CBC      CAMPANA BOAT CLUB 
93        
 7° : 1'36"45 PIVA LEANDRO          36209 CSPACH   CLUB SOCIAL PACHE 
95        
NO PRESENTADO CACERES FEDERICO      35820 CSPACH   CLUB SOCIAL PACHE 
95 
NO PRESENTADO ORTEGA ALEJANDRO      60344 CSPACH   CLUB SOCIAL PACHE 
91 
NO PRESENTADO PARRILLA BRIAN IVAN   40289 NNA      NATACION NADO AZU 
93 
NO PRESENTADO DE LEON NAZARENO NICOL35570 CNZ      CLUB NAUTICO ZARA 
95 
DESCALIFICADO VEGA DAVID EZEQUIEL   63861 MSI    IN ICIO TARDIO DE LA 
VUELTA 
DESCALIFICADO MEDINA FERNANDO DANIEL40918 CSPACH NO TOCA EN LA VUELTA 
DE 50M 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
TORNEO: TORNEO PROMOCIONAL PROGRAMA N§ 3         



DESARROLLADO EN: CLUB NAUTICO ZARATE                           FECHA: 
04/06/11 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
RESULTADOS:                          
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
PRUEBA 10 *  100 m.ESPALDA   CADETE*MAYOR *                 MUJERES*   
FINALES 
CLASIFICACION CATEGORIA : CADETE    
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
TIEMPO PASE A FEDERADO :  1'25"00 * 1§ A¤o *  
TIEMPO PASE A FEDERADO :  1'22"00 * 2§ A¤o *  
 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
 1° : 1'30"79 OLEA LARA             36412 MSI      MUNICIPALIDAD SAN 
97        
 2° : 1'31"77 SANTAROSSA FLORENCIA  36218 CSPACH   CLUB SOCIAL PACHE 
97        
 3° : 1'32"83 OJEDA JUANA           40515 CDBVR    CLUB A. Y SOCIAL  
98        
 4° : 1'33"00 GOYANES DALMA         36219 CSF      CLUB SAN FERNANDO 
96        
 5° : 1'37"91 MORENO AGUSTINA       60098 CBC      CAMPANA BOAT CLUB 
96        
 6° : 1'39"13 DE VICENZO BRUNELLA   34820 CNZ      CLUB NAUTICO ZARA 
99        
 7° : 1'40"79 ACOSTA MAGALI         63681 CSVB     CLUB SPORTIVO VIL 
97        
 8° : 1'43"88 MORAN VOLINSKY CECILIA36434 CSF      CLUB SAN FERNANDO 
96        
 9° : 1'44"04 CAVIA URRUTI MILAGROS 61767 CSVB     CLUB SPORTIVO VIL 
97        
 10°: 2'11"68 ROMERO QUINTANA EVA   40288 NNA      NATACION NADO AZU 
97        
ABANDONO      CERROTA MARIA         40916 CSPACH   CLUB SOCIAL PACHE 
97 
DESCALIFICADO LACREU MELINA         62565 MSI    BR ACEA EN VUELTA DE 
ESPALDA 
DESCALIFICADO GARCIA COTIC PAULA    40913 MSI    IN ICIO TARDIO DE LA 
VUELTA EN LOS 50M 
DESCALIFICADO MENDEZ ANABEL DAIANA  62132 PUNBAL IN ICIO TARDIO DE LA 
VUELTA 75M 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
TORNEO: TORNEO PROMOCIONAL PROGRAMA N§ 3         
DESARROLLADO EN: CLUB NAUTICO ZARATE                           FECHA: 
04/06/11 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
RESULTADOS:                          
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
PRUEBA 10 *  100 m.ESPALDA   CADETE*MAYOR *                 MUJERES*   
FINALES 
CLASIFICACION CATEGORIA : MAYOR     



——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
TIEMPO PASE A FEDERADO :  1'18"00 *  
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
 1° : 1'34"26 LACCETTI MARIAN AYLEN 50080 CNZ      CLUB NAUTICO ZARA 
88        
 2° : 1'53"05 FLORES MARIA PAULA    60888 CNZ      CLUB NAUTICO ZARA 
89        
NO PRESENTADO ECHEGARAY CAMILA      61421 CSPACH   CLUB SOCIAL PACHE 
95 
DESCALIFICADO CHAPARRO CAMILA FLOREN36430 NNA    NO  TOCA EN LA VUELTA 
DE 25M 
DESCALIFICADO CARDOZO GIULIANA      40164 CNZ    NO  TOCA EN VUELTA DE 
75M 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
TORNEO: TORNEO PROMOCIONAL PROGRAMA N§ 3         
DESARROLLADO EN: CLUB NAUTICO ZARATE                           FECHA: 
04/06/11 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
RESULTADOS:                          
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
PRUEBA  11 * 4 X  50 m. LIBRE     MENOR *                  MIXTA       
FINALES 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
 
 1° : 2'28"68 EQUIPO  A  MSI    MUNICIPALIDAD SAN I SIDRO                       
              LEGUISAMO GERALDINE   36225                             
MENOR 98 
              NIETO VICTORIA        40526                             
MENOR 99 
              SOLE SANTIAGO         36208                             
MENOR 98 
              CHESIO AGUSTIN        35562                             
MENOR 98 
 50 LIBRE     1° REL: 0'37"36 LEGUISAMO GERALDINE      36225 MSI               
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
 2° : 2'31"32 EQUIPO  B  PUNBAL PUNTA BALLENA                                  
              POGONZA FRANCO THOMAS 40275                             
MENOR 98 
              CHOQUET CAMILA        40173                             
MENOR 99 
              SARMIENTO LEONEL      58766                             
MENOR 99 
              ZAMUDIO PAULA AGUSTINA40279                             
MENOR 99 
 50 LIBRE     1° REL: 0'34"06 POGONZA FRANCO THOMAS     40275 PUNBAL            
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
 3° : 2'32"26 EQUIPO  A  CSPACH CLUB SOCIAL PACHECO                             
              SHANNON MAIRA         36217                             
MENOR 98 
              ROSSO ARIADNA         60468                             
INFAN 00 



              CORCILLI LUCAS NICOLAS40920                             
INFAN 00 
              LUQUE MARTINA         40917                             
MENOR 98 
 50 LIBRE     1° REL: 0'36"46 SHANNON MAIRA            36217 CSPACH            
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
 4° : 2'38"87 EQUIPO  B  MSI    MUNICIPALIDAD SAN I SIDRO                       
              PEREZ FACUNDO         40155                             
MENOR 99 
              MARCHESINI AGUSTIN    40912                             
MENOR 99 
              BECERRA CATALINA      63323                             
MENOR 99 
              VIZGARRA VIOLETA      40527                             
MENOR 99 
 50 LIBRE     1° REL: 0'39"28 PEREZ FACUNDO            40155 MSI               
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
 5° : 2'42"13 EQUIPO  A  NNA    NATACION NADO AZUL                             
              BIAGIOLA BELEN        36425                             
MENOR 98 
              CHAPARRO FRANCO EZEQUI36428                             
MENOR 98 
              CHAVEZ SANTILLAN LUCIA40285                             
MENOR 99 
              MEDINA LUCAS MARCELO N36436                             
MENOR 99 
 50 LIBRE     1° REL: 0'41"47 BIAGIOLA BELEN           36425 NNA               
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
 6° : 2'43"11 EQUIPO  A  CSVB   CLUB SPORTIVO VILLA  BALLESTER                  
              ACOSTA AGUSTINA       63680                             
MENOR 99 
              VALLONE POL ANTONELLA 61769                             
MENOR 98 
              SOSA FEDERMAN IGNACIO 63674                             
INFAN 00 
              BARBAGALLO VALENTINA  63678                             
MENOR 98 
 50 LIBRE     1° REL: 0'38"87 ACOSTA AGUSTINA          63680 CSVB              
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
 7° : 2'45"07 EQUIPO  A  CNZ    CLUB NAUTICO ZARATE                             
              MANGIANTINI SOFIA SOL 40167                             
MENOR 99 
              MULE FRANCISCO        40931                             
MENOR 98 
              MELE ORIANA AILEN     40168                             
MENOR 99 
              ASCASO GABRIEL        35572                             
INFAN 01 
 50 LIBRE     1° REL: 0'39"00 MANGIANTINI SOFIA SOL     40167 CNZ               
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
 8° : 2'55"41 EQUIPO  A  CSF    CLUB SAN FERNANDO                              
              FERNANDEZ VI¥AS SANTIA36416                             
MENOR 99 
              MASSACCESI JULIANA    34817                             
MENOR 98 



              FRLJANIC MARTINA      62756                             
INFAN 00 
              HUSS JULIETA          40148                             
INFAN 00 
 50 LIBRE     1° REL: 0'39"63 FERNANDEZ VI¥AS SANTI AGO 36416 CSF               
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
DESCALIFICADO EQUIPO  A  PUNBAL           PARTIDA A NTICIPADA 4 NADADOR 
              QUIROGA MARTIN EDGARDO56675                             
MENOR 98 
              GOMEZ NICOLAS DAVID   40269                             
MENOR 98 
              VILLALBA ROCIO PILAR  58768                             
MENOR 98 
              MENDEZ ALEXIS OSCAR   62121                             
MENOR 99 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
DESCALIFICADO EQUIPO  A  CBC              PARTIDA A NTICIPADA 2 NADADOR 
              BARDALLO KAREN MAILEN 40924                             
MENOR 98 
              TORRANO LUCIANO       34244                             
MENOR 98 
              CARBALLO ELIANA       58509                             
MENOR 98 
              CARDOZO ORIANA        60470                             
MENOR 99 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
TORNEO: TORNEO PROMOCIONAL PROGRAMA N§ 3         
DESARROLLADO EN: CLUB NAUTICO ZARATE                           FECHA: 
04/06/11 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
RESULTADOS:                          
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
PRUEBA  12 * 4 X  50 m. MARIPOSA  CADETE*                  MIXTA       
FINALES 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
 
 1° : 2'37"87 EQUIPO  A  NNA    NATACION NADO AZUL                             
              SEGOVIA CAMILA EUGENIA36422                             
MENOR 98 
              GARCETE CRISTIAN ESTEB36420                             
CADET 97 
              ZUNINO ALAN LUIS      36426                             
CADET 96 
              MERLOS HECTOR ESTEBAN 36421                             
CADET 97 
 50 MARIPOSA  1° REL: 0'41"11 SEGOVIA CAMILA EUGENI A   36422 NNA               
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
 2° : 2'49"52 EQUIPO  A  PUNBAL PUNTA BALLENA                                  
              GABBIO BRIAN AMANUEL  40177                             
CADET 96 
              MENDEZ ANABEL DAIANA  62132                             
CADET 96 



              MASSARA ALAN BRIAN    40270                             
CADET 96 
              POGONZA FRANCO THOMAS 40275                             
MENOR 98 
 50 MARIPOSA  1° REL: 0'40"49 GABBIO BRIAN AMANUEL     40177 PUNBAL            
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
 3° : 2'51"38 EQUIPO  A  CSPACH CLUB SOCIAL PACHECO                             
              LOCOCO SANTIAGO       60467                             
CADET 97 
              CHIOSSO RAPINESE SEBAS63324                             
CADET 97 
              FERRERO MARCOS        60345                             
CADET 97 
              SHANNON MAIRA         36217                             
MENOR 98 
 50 MARIPOSA  1° REL: 0'38"33 LOCOCO SANTIAGO          60467 CSPACH            
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
 4° : 2'57"98 EQUIPO  A  CSVB   CLUB SPORTIVO VILLA  BALLESTER                  
              COLETTA CANDELA       63677                             
MENOR 99 
              ACOSTA MAGALI         63681                             
CADET 97 
              SANTILLAN ARIEL       40156                             
CADET 96 
              BUSTOS LUCIANO        40159                             
CADET 97 
 50 MARIPOSA  1° REL: 0'47"00 COLETTA CANDELA          63677 CSVB              
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
 5° : 3'18"48 EQUIPO  A  CSF    CLUB SAN FERNANDO                              
              LLANSA YAMILA AYELEN  36424                             
MENOR 98 
              MORAN VOLINSKY CECILIA36434                             
CADET 96 
              GERACI MAXIMO         35556                             
MENOR 99 
              GOYANES DALMA         36219                             
CADET 96 
 50 MARIPOSA  1° REL: 0'47"27 LLANSA YAMILA AYELEN     36424 CSF               
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
 6° : 3'21"43 EQUIPO  A  CNZ    CLUB NAUTICO ZARATE                             
              CHURRUARIN LUCIANO EZE35552                             
CADET 97 
              VACA¥ANI JUAN IGNACIO 40925                             
CADET 97 
              MANGIANTINI SOFIA SOL 40167                             
MENOR 99 
              DE VICENZO BRUNELLA   34820                             
MENOR 99 
 50 MARIPOSA  1° REL: 0'40"25 CHURRUARIN LUCIANO EZ EQUI35552 CNZ               
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
TORNEO: TORNEO PROMOCIONAL PROGRAMA N§ 3         
DESARROLLADO EN: CLUB NAUTICO ZARATE                           FECHA: 
04/06/11 



——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
RESULTADOS:                          
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
PRUEBA  13 * 4 X  50 m. MARIPOSA  MAYOR *                  MIXTA       
FINALES 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
 
 1° : 2'19"21 EQUIPO  A  CSPACH CLUB SOCIAL PACHECO                             
              PORCELLI FACUNDO ADRIA62958                             
JUVEN 94 
              CERROTA JOAQUIN       60466                             
JUVEN 94 
              SANTAROSSA FLORENCIA  36218                             
CADET 97 
              LOPEZ ALVAREZ MANUEL  35819                             
JUVEN 94 
 50 MARIPOSA  1° REL: 0'32"15 PORCELLI FACUNDO ADRI AN  62958 CSPACH            
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
 2° : 2'46"61 EQUIPO  B  CSPACH CLUB SOCIAL PACHECO                             
              LARGUIA RAMIRO        60445                             
JUVEN 93 
              ORTEGA ALEJANDRO      60344                             
MAYOR 91 
              CERROTA MARIA         40916                             
CADET 97 
              PIVA LEANDRO          36209                             
JUVEN 95 
 50 MARIPOSA  1° REL: 0'32"43 LARGUIA RAMIRO           60445 CSPACH            
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
 3° : 2'56"91 EQUIPO  A  CNZ    CLUB NAUTICO ZARATE                             
              RIGOS FERNANDO        63307                             
JUVEN 94 
              LACCETTI MARIAN AYLEN 50080                             
MAYOR 88 
              CARDOZO GIULIANA      40164                             
JUVEN 95 
              SOTELO LUDMILA DAIANA 50089                             
MAYOR 89 
 50 MARIPOSA  1° REL: 0'34"09 RIGOS FERNANDO           63307 CNZ               
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 
DESCALIFICADO EQUIPO  A  MSI              PARTIDA A NTICIPADA 3 RELEVO 
              VEGA DAVID EZEQUIEL   63861                             
JUVEN 94 
              RICAGNO PATRICIO      35560                             
CADET 97 
              GARCIA COTIC PAULA    40913                             
CADET 96 
              OLEA LARA             36412                             
CADET 97 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————
————————— 

 


